
Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 1 Diogo Baena 03-07-1983 Juventude Vidigalense Senior Masc 3,21,12

2 2 Paulo Duarte 06-07-1977 CA Barreira Vet. Masc. 3,28,22

3 3 Nuno Dias 21-06-1978 CA Barreira Vet. Masc. 3,32,23

4 4 Germano Capela 16-08-1967 CA Barreira Vet. Masc. 3,51,12

5 5 Fernando Mendes 11-08-1972 Individual Vet. Masc. 3,55,21

6 6 Sara Brito 17-03-1979 CA Barreira Vet.. Fem. 3,56,09

7 7 Ana  Patricia Carreira 07-07-1991 Juventude Vidigalense Senior Fem. 4,20,04

8 8 Carina Matias 27-10-1984 CA Barreira Senior Fem. 4,21,46

9 9 Salete Tavares 10-10-1972 CA Barreira Vet.. Fem. 4,22,55

10 10 Fernando Simão 06-03-1959 CA Barreira Vet. Masc. 4,24,49

11 11 Ricardo Nunes 21-04-1991 ACRM Silveirinha Senior Masc 4,29,18

12 12 Emmanuel Mendes 20-08-1989 SR Jardoeira Senior Masc 4,34,46

13 13 Jorge Agostinho 14-09-1958 CA Barreira Vet. Masc. 4,34,49

14 14 Jocelina  Ferreira 08-03-1973 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 4,39,47

15 15 Ricardo Lopes 12-04-1984 ACRM Silveirinha Senior Masc 4,52,18

16 16 Raquel Pedro 12-05-1974 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 4,53,45

17 17 João Sintra 15-01-1958 ACRM Silveirinha Vet. Masc. 4,58,37

18 18 Maria Albertina Silva 08-01-1963 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 5,36,57

19 19 Rafael Bronze Pinto 21-01-1975 ACRM Silveirinha Vet. Masc. 5,53,47

Classificação Individual

Classificação Geral

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 22016
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

7 7 Ana  Patricia Carreira 07-07-1991 Juventude Vidigalense Senior Fem. 4,20,04

8 8 Carina Matias 27-10-1984 CA Barreira Senior Fem. 4,21,46

Classificação Individual

Classificação Senior Feminina

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 2016
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

1 1 Diogo Baena 03-07-1983 Juventude Vidigalense Senior Masc 3,21,12

11 11 Ricardo Nunes 21-04-1991 ACRM Silveirinha Senior Masc 4,29,18

12 12 Emmanuel Mendes 20-08-1989 SR Jardoeira Senior Masc 4,34,46

15 15 Ricardo Lopes 12-04-1984 ACRM Silveirinha Senior Masc 4,52,18

Classificação Individual

Classificação Senior Masculino

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 2016
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

6 6 Sara Brito 17-03-1979 CA Barreira Vet.. Fem. 3,56,09

9 9 Salete Tavares 10-10-1972 CA Barreira Vet.. Fem. 4,22,55

14 14 Jocelina  Ferreira 08-03-1973 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 4,39,47

16 16 Raquel Pedro 12-05-1974 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 4,53,45

18 18 Maria Albertina Silva 08-01-1963 Juventude Vidigalense Vet.. Fem. 5,36,57

Classificação Individual

Classificação Vet. Feminino

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 2016
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Pos Dorsal Atleta Ano Clube Escalão Tempo

2 2 Paulo Duarte 06-07-1977 CA Barreira Vet. Masc. 3,28,22

3 3 Nuno Dias 21-06-1978 CA Barreira Vet. Masc. 3,32,23

4 4 Germano Capela 16-08-1967 CA Barreira Vet. Masc. 3,51,12

5 5 Fernando Mendes 11-08-1972 Individual Vet. Masc. 3,55,21

10 10 Fernando Simão 06-03-1959 CA Barreira Vet. Masc. 4,24,49

13 13 Jorge Agostinho 14-09-1958 CA Barreira Vet. Masc. 4,34,49

17 17 João Sintra 15-01-1958 ACRM Silveirinha Vet. Masc. 4,58,37

19 19 Rafael Bronze Pinto 21-01-1975 ACRM Silveirinha Vet. Masc. 5,53,47

Classificação Individual

Classificação Vet. Masculino

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 2016
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Pos Clube 1º Atleta 2º Atleta 3º Atleta 4º Atleta Total

1 CA Barreira 2 3 4 6 15

2 Juventude Vidigalense 1 7 14 16 38

3 ACRM Silveirinha 11 15 17 19 62

4 Individual 5 5

5 SR Jardoeira 12 12

Classificação Coletiva

Campeonato Distrital de Trail Longo
Pombal

Pombal, 24 de Abril de 2016
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